
15:09:00

3.1.4.02

GRADO: 9 R.M.U.: $1.230,00

No. PASA NO PASA

1 NO PASA

2 NO PASA

3 SI PASA

4 NO PASA

5 SI PASA

6 NO PASA

7 NO PASA

8 NO PASA

9 NO PASA

10 NO PASA

11 SI PASA

12 SI PASA

13 NO PASA

14 NO PASA

15 NO PASA

16 NO PASA

NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

De Jesus Medrano Cinthya Yadira

Gavilema Toainga Mercedes del Pilar

Hidalgo Castillo Diego Fernando

Muriel Robalino Nathaly Michelle

Pilacuan Pilacuan Dolores del Rocío

Morales Delgado Nathaly Julissa NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

RESULTADO DEL PROCEDIMIENTO DE VERIFICACIÓN DEL MÉRITO

jueves, 24 de abril de 2025

NOMBRE DE LA INSTITUCION: CODIGO PUESTO:

Salguero Rivera Arelis Belen 1313682922

1727642454

1727357996

703976845

1004715593

1850660281

1727193425

1718607417

1716957368

1727255257

501811459

DENOMINACIÓN DEL PUESTO:

GRUPO OCUPACIONAL:

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

MIEMBRO DE LA JUNTA CANTONAL DE PROTECCIÓN DE DERECHOS 2

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL 5 UNIDAD ADMINISTRATIVA: JUNTA CANTONAL DE PROTECCIÓN DE DERECHOS

APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA DE IDENTIDAD OBSERVACION 

INSTRUCCIÓN FORMAL REQUERIDA: NIVEL: TÉCNICO SUPERIOR -  TECNOLÓGICO SUPERIOR - TERCER NIVEL

ÁREA DE CONOCIMIENTO:  PSICOLOGÍA, PSICOLOGÍA CLÍNICA, PSICOLOGÍA EDUCATIVA, PSICOLOGÍA INFANTIL, CARRERAS AFINES

EXPERIENCIA SOLICITADA: 6 AÑOS - 0 MESES, 5 AÑOS - 0 MESES, 3 AÑOS - 0 MESES; PROTECCIÓN INTEGRAL DE DERECHOS, LEYES Y REGLAMENTOS AFINES, PROCESOS DE BIENESTAR SOCIAL, VIOLENCIA DE GENERO,

MEDIACIÓN, ATENCIÓN DIRECTA DE VIOLACIÓN DE DERECHOS A GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA, SERVICIO PÚBLICO.

Almagro Lopez Luis Miguel

Antamba de la Cruz Tania Yesenia

Caiza Caiza Irene Noemi

Cisneros Alvaro Gabriela Nicole

Davila Pino Jorge Segundo

1003008719

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

CUMPLE REQUISITOS 

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

CUMPLE REQUISITOS 

1004411599

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

CUMPLE REQUISITOS 

CUMPLE REQUISITOS 

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

930525795

1004400717 SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

1004367627

Riera Proaño Cesar Augusto 

Pinango Quilumbaquin Marian Margoth

Sanchez Arreaga Denisse Michelle

Suarez Guerra Maria Licenia



17 NO PASA

18 NO PASA

19 NO PASA SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

NO CUMPLE CON LA INSTRUCCIÓN FORMAL

ADMINISTRADORA DE CONCURSO 

1751159573

1721118345

NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

APELACION AL MÉRITO: Los postulantes que no superen la Etapa de Méritos, podrán apelar los resultados, después de un día hábil posterior a la notificación (HASTA el 25 de abril de 2025), se lo realizará a través de la

presentación de un escrito debidamente motivado y fundamentando las razones de la apelación o la recalificación por algún motivo especificado en las Bases del Concurso de Méritos y Oposición, dicho escrito se lo

debe enviar suscrito, de forma digital a la dirección de correo electrónico ccapidmpm.concursodemerito@pedromoncayo.gob.ec o en sobre cerrado a las oficinas del Consejo Cantonal para la Protección de Derechos de

los Grupos de Atención Prioritaria ubicado en la Calle Bolívar S/N y Plaza Gutiérrez del Cantón Pedro Moncayo.

NOTA IMPORTANTE: Es responsabilidad del postulante monitorear el proceso durante todo el concurso a través de la página institucional del GAD Municipal del Cantón Pedro Moncayo

https://www.pedromoncayo.gob.ec, en el que se publica todas las FASES DEL CONCURSO. 

Tutillo Sanchez Jorge Ricardo

Valle Cambisaca Salma Sofia

Zambrano Salazar Hugo Bladimir

919379404


